

مردم چه می گویند؟

پيامک روزنامه طلوع
۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com
وب سایت: www.tolounews.com
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

برای چندمین بار تقاضا داریم به خواسته‌ی ما رسیدگی کنید

احتراما ما ساکنین مجتمع آپارتمان ۱۲ واحدی شبکه بهداشت رازی و مجتمع سپاه و منازل مسکونی حاشیه‌ی بلوار پردیس در پی درخواست‌های مکرر سال‌های گذشته تاکنون و به عنوان شهروندان این شهرستان درخواست عاجزانه‌ی منایم که حداقل به صورت موقتی آسفالتی به عرض چهار متر با طول تقریبی ۶۰ متر در جاده با هم‌نام بلوار آفسانه‌ای پردیس یا حداقل ضخامت برزید تا مشکل عظیم ایاب و ذهاب کارکنان و فرزندان آنان برطرف گردد و از فریب طوفان خاک و غضب که روزانه بر سر آنهاست به صورت موقتی برای چند سالی نجات یابند. لذا امروز مورخه ۹/۰۶/۲۰ که به صورت دسته جمعی در محل فرمانداری حاضر شدیم دستور حل این معضل بزرگ را از فرماندار خواهیم.

جوابیه جالب اداره میراث فرهنگی کازرون به یکی از شهروندان

مدیر مسئول محترم روزنامه طلوع

با سلام
احتراما با توجه به درج مطلبی در ستون (مرد چه می گویند) شماره ۱۱۷۱ آن روزنامه، با عنوان «قابل توجه میراث فرهنگی کازرون» این اداره از اطلاع رسانی این شهروند در خصوص این اتفاق سابسگاری می کند. لازم به ذکر است که یگان حفاظت این اداره از موقعیت این سنگ قبر بی اطلاع بوده و به همین خاطر بررسی لازم به سرعت انجام گرفت که نتیجه آن جهت اطلاع خوانندگان و این شهروند محترم تشریح می گردد:

سنگ قبر مذکور بخشی از یک بنای سردابی شکل بوده که به گفته اهالی محل با یک راه پله امکان دسترسی به آن میسر می شده است. این بنا در بین مردم محلی معروف به «پیرک با حاج آقا بابا» بوده و گویا محل تدفین یکی از بزرگان و ریاضی دانان معروف کازرونی بوده است که البته آسیب دیدگی و شکستگی قبلی سنگ قبر مذکور امکان ترجمه و محبت موضوع رامیسر ساخته است. متأسفانه حدود ۱۲ سال پیش اهالی برای تسهیل تردد وسایل نقلیه خودبنای موجود را تخریب و سنگ قبر مذکور را که نصف آن باقیمانده بوده بالا آورده و روی زمین نصب نموده اند. حدود ۱۰ روز قبل نیز یکی از اهالی برای حمل مصالح نرده‌های اطراف این سنگ قبر را تخریب و اطراف آن را با سیبان پر نموده که به محض اطلاع این اداره موضوع پیگیری و فرد مذکور شناسایی و قرار بر این شده که وضع به حال سابق اعاده گردد. لازم به ذکر است محدوده بنای مذکور جزء ایواب جمعی اداره اوقاف و امور خیریه کازرون بوده و سند مالکیت آنرا نیز در اختیار دارد و انتظار هست که دوستان اوقافی نیز قضیه را پیگیری نمایند.

روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون

طلوع: از سرعت عمل و دقت رئیس محترم میراث فرهنگی کازرون و همکاران محترم وی به ویژه یگان حفاظت این اداره که باعث توجه و رسیدگی به این اثر باستانی شدند تقدیر و تشکر نموده و به سامان رساندن نهایی آن، از فرماندار محترم تقاضای می شود آنان را تشویق کنید و با طرح آن در شورای اداری، اهمیت توجه کردن به نظرات مردم و مطالعه دقیق انتقادات و پیشنهاد های آن‌ها در روزنامه را تذکر دهند تا ان شاء الله سایر مسئولین نیز به نظرات مردم توجه نموده و به جای جبهه گیری در مقابل منتقدین به «عمل قابل تقدیر» روی آورند. همچنین از شهروند محترمی که به شماره تلفن ۰۹۱۷۲۳۴۷۶۹۶ این تذکر را به شماره پیامک روزنامه طلوع ارسال کرده بودند تشکر می کنیم. امید است بقیه مردم بی تفاوت نباشند و با پیامک کردن نظرات، خواسته‌ها و مشکلات محله و شهرستان خود، به خردشان و دیگران خدمت کنند و چشم و گوش مسئولان باشند و از آنها کار و تلاش مستمر بطلبند. با ایجاب چنین فضای دوست داشتنی، پیشرفت خواهیم کرد.

پیک هشتم

اخبار یادگان آموزشی امام رضا (ع)

سردار اصلائی معاون اجرایی سپاه: آنچه در اینجا دیدم، حرکت از توحید بود تا ولایت

همزمان با اختتامیه دوره یکصد و شانزده رزم مقدماتی، سردار اصلائی معاون اجرایی سپاه و سردار فروتن معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه و هیئت همراه از آموزشگاه رزم مقدماتی امام رضا(ع) کازرون بازدید کردند.

در این مراسم که با حضور نماینده مردم، فرماندار، مسئولین ادارات، فرماندهان مراکز نظامی و انتظامی شهرستان کازرون و جمعی از خانواده‌های معظم شهدا و

سربازان آموزشگاه برگزار گردید، پس از اجرای رژه حماسی و تئاتر میدانی حماسه خون، سردار اصلائی ضمن یادای شهدای گرانقدر شهرستان با اشاره به برنامه‌ای که اجرا شد، با تأکید بر این مطلب که «آنچه که من در اینجا دیدم حرکت از توحید بود تا ولایت»، طی سخنانی گفت: یکی از افتخارات این آموزشگاه این است که مبتکر رژه جدید سپاه به شمار می رود که با نمایش آن توسط دانشگاه تربیت پاسداری امام حسین (ع) در محضر مقام معظم فرمانده کوا، مورد توجه ایشان قرار گرفت. معاون اجرایی سپاه در ادامه با اشاره به فضا سازی و نخلهای بی سری که در میدان قرار گرفته بود گفت: اینها، یاد آور زیبایی‌های سالهای حماسه دفاع مقدس است و اشاره دارند که اگر لیان ما دوخته شد، پیام ما دوخته نشد، اگر قامت ما خمیده شد، پیام ما خمیده نشد. در پایان سخنان سردار اصلائی ضمن فاخر دانستن این برنامه‌ای که اجرا گردید، از تمام دست اندرکاران و سرهنگ عبدالله پور فرمانده این آموزشگاه تقدیر و تشکر کرد و به نماینده نیروهای آموزشی دوره یکصد و شانزده رزم مقدماتی درجه اعطاء نمود. و پس از آن نیروهای مستقر در میدان از مقابل جایگاه رژه رفتند.



به مناسبت هفته تعاون سری به آن اداره زدید تا خدا قوتی به رییس و کارکنان بگوییم. لذا بهانه ای شد که پای صمیمیت آقای نظری رئیس این اداره بنشینیم که مامصل این گفت و گو باهم می خوانیم.

- جناب آقای نظری ضمن عرض خسته نباشید و تبریک هفته تعاون بفرمائید

شهرستان کازرون دارای چند تعاونی

و در چه گرایشهایی است

با عرض سلام و خسته نباشید به شما دست اندرکاران روزنامه وزین طلوع بخصوص استاد بزرگوار جناب آقای جعفری زاده که در هفته تعاون مارا فراموش نکرده و به کلیه تعاونگران شهرستان و کسانی که در نموده و ارسال پیامی هفته تعاون را گرامی داشته اند.

اداره تعاون کازرون در سطح استان با توجه به جمعیت و وسعت و موقعیت جغرافیایی و آب و هوا و زمینه رشدز اهمیت ویژه برخوردار

است و با تشکیل و توسعه حدود ۷۵۰ واحد تعاونی در گرایش های مختلف یکی از شهرستان های پیشرفته و دارای اهمیت است که خود گواه بر این امر می باشد. تعداد تعاونی های شهرستان به تفکیک در گرایش کشاورزی ۹۰ واحد، معدنی ۱۹، خدماتی ۲۹۵، مسکن ۴۸، مصرف ۲۱، فرش و صنایع ۱۵، صنعتی ۱۰۵ واحد، و مابقی در رشته های تولیدی نیازمندان، حمل و نقل، چند منظوره و سهام عدالت و ... می باشند.

- می توانید چندتا از تعاونی های مهم کازرون را جهت آشنایی مردم نام ببرید

همه تعاونی ها مهم و بهترین ها هستند اما تعاونی ها و کارخانه های تولیدی واقع در شهرک های صنعتی شهید مصلحیان، مسکن مهر، مسکن ادارات از جمله مسکن ۴۰۰ واحدی تعاونی های مسکن ارتش و سپاه که به صورت آپارتمان های ۸ و ۷ طبقه در اول ورودی شرق کازرون در منطقه شهرک ولی عصر (دکتر بازر) در احداث هستند و مجموعاً ۱۲۰ واحدی در ۸ طبقه های تعاونی مسکن جهاد سازندگی و ۱۷۰ واحدی تعاونی مسکن آموزش و پرورش در ورودی غرب کازرون و ۱۶۰ واحدی در ۷ طبقه تعاونی مسکن کاشی کاشانه در جنب مسجد الزهرا و ۱۸۰ واحدی قدس مسکن مهر ۲۰ واحدی تعاونی مسکن دادگستری روبروی ترمینال، ۱۲۰ واحدی ۴ طبقه های تعاونی مسکن بهداشت در کوی امام رضا و شهرک های زیبای پردیس، نیروی انتظامی، تپ در شرق و شهرک فرهنگ شهر در غرب و ... که کلا شهر کازرون را به رخ هر مسافر و شهر وند می کشد و احساس لذت و غرور می کند و اعتبار می بخشد. سهام عدالت با عضویت تمام جمعیت شهرستان، تعاونی های مصرف، بهداشتی، فنی و مهندسی، آموزشگاه های علمی و آزاد، بیمارستان MRI در حال تاسیس، مرغداری و دامپروری ها، و ... از افتخارات این اداره می باشد.

- اداره کازرون در توسعه و تشکیل تعاونی در سال قبل چه جایگاه استانی داشت؟

در عملکرد تشکیل و توسعه در رده دوم بعد از شیراز هستیم که سهمیه ما در سال قبل ۳۹ تعاونی بود که با تلاش و تبلیغات توانستیم ۷۱ واحد تعاونی به ثبت برسانیم

نظری رئیس اداره تعاون شهرستان کازرون:

در عملکرد تشکیل و توسعه در رده دوم بعد از شیراز هستیم

که درصدهای پیشرفت اعلام شده از سوی استان ۱۸۲ درصد در توسعه در کنترل و نظارت ۱۰۰ درصد در وضعیت خود اظهاری ۸۶ درصد در اشتغال ۲۰۴۲ درصد را داریم.

- اشتغال از چه سالی به تعاونی ها واگذار شده و چه پیشرفتی داشته اید؟

به طور جدی امسال با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری که سال ۹۰ را سال جهاد اقتصادی نامگذاری کردند سهمیه اشتغال در تعاون کازرون ۱۷۵ نفر اعلام شده که این اداره بنابه آخرین آمار و گزارش دبیر خانه شورای عالی اشتغال امسال تا ۹۰/۷/۱۳ در مسکن مهر ۸۵ نفر و در صد اشتغال برای ۳۷۷ نفر اشتغال ایجاد شده که در سطح استان رتبه اول و ۲۰/۲ درصد پیشرفت داشته ایم

- راستی از مسکن مهر چه خبر؟

مسکن مهر در کازرون به علت داشتن مشکلات و آلودگی زمین از طرف

اداره مسکن و معارض های موجود دیر اقدام شده و حقیقتاً خود ما هم راضی نیستیم اما در آتیم ها مشخص شده و وظیفه تعاونی ها کواهای نشده، تاکنون ۱۸۰ واحد فردقس در مراحل پایان کار، ۱۰۴ واحد در پردیس ۱۳۲ واحد در شهرک امام رضا در مرحله اسکلت و سقف می باشد که توسط تعاونی ها انجام می شود ۳۰۰ واحد با انبوه سازی شرکت سورنا ساز در ورودی شرقی شهر منطقه ولی عصر (دکتر بازر) قرار داشته شده و ۵۰۰ واحد هم اداره محترم مسکن در منطقه شرق کازرون محلی بنام کنوزار نزدیکی دانشگاه دامپزشکی در حال فونداسیون می باشد که جمعا حدود ۱۴۰۰ واحدی در حال انجام کار می باشد.

ضمناً جا دارد از آقای دهقان ناصر آبادی نماینده محترم و دلسوز و آقای رئیس فرماندار محترم و پرتلاش شهرستان که زحمات زیادی جهت حل مشکلات مسکن مهر کشیدند، اند و همچنین از پرسنل محترم بانک مسکن مرکزی و بانک مسکن استان و ادارات کل تعاون و مسکن شهر سازی استان و شهرستان، شهر داری اداره اسناد ثبت و تعاونی های ۸ گانه مهر ۱، برق و گاز و ... قدرانی و تشکر نمایم.

- اهداف تشکیل تعاونی ها چیست؟

۱- ایجاد و تأمین شرایط و امکانات کار برای همه ۲- قرار دادن وسایل کار در اختیار کسانی که کار بلدند و وسیله ندارند ۳- مشارکت عمومی و تعاون ۴- جلوگیری از کار فرمای مطلق دولت ۵- پیشگیری از تمرکز ثروت در دست افراد و گروه خاص یعنی عدالت ۶- فرار گرفتن مدیریت و سرمایه و منافع در اختیار کار و تشویق بهره وری مستقیم ۷- پیشگیری از انحصار، احتکار و تورم.

- در پایان چه پیامی برای مسئولین و مردم شهرستان در هفته مبارک تعاون دارید؟

تقدیر و تشکر از همه مسئولین و مردم که ما را یاری و راهنمایی کردند و خواهش می کنم و توصیه دارم در همه موارد برای پیشرفت شهرستان تعاون، تعاون و تعاون داشته باشند و ما هم آمادگی داریم جهت هر گونه خدمات از قبیل تشکیل تعاونی و اعطای تسهیلات و پشتیبانی و خدمات رسانی در خدمت مردم مردم باشیم.

معاون فرماندار کازرون خبر داد:

اجرای طرح صیانت از حریم امنیت در کازرون

سهل انگار نیز برای تنبیه به استان معرفی می شوند.

معاون فرماندار کازرون با اشاره به برنامه‌های ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در ادارات و نهادهای این شهرستان اضافه کرد: بررسی ها و ارزیابی ها همراه با دقت صورت گیرد به طوری که منجر به بهره‌وری و اثر بخشی در تحقق اهداف شود. از در اجرای اجرای برگزاری چند جلسه در راستای اجرای طرح صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوقی شهروندان در این شهرستان خبر داد و تصریح کرد: این طرح به مدت دو ماه و تا اوایل آبان ماه ۹۰ در سطح ادارات شهرستان کازرون انجام می شود و ادارات این شهرستان نیز موظف به همکاری با هیئت های نظارت هستند.

گدای خوب، گدای بد

محمد معتمد مصلحی

هستم. اینان گویی ارث پدرشان را مطالبه می کنند این است که طماع و پر توقع هستند.

گدای خوب به اندازه‌ی نیازش گدایی می کند و حرص نمی زند اما گدای بد نیازش هم که رفغ شود باز هم گدایی می کند، حرص می زند و می نرشد در کارش پیشرفت داشته باشد، در آمد حاصل از گدایی اش روز به روز بیشتر شود و پس اندازش همواره در حال افزایش باشد و سیر ترقی را طی کند. گدای خوب شاکر و مهربان و خوش زبان است اما گدای بد ناپسند و نامهربان به گونه‌ای که گویی طلبکار است.

گدای خوب به همان میزان که به او بدهی قانع است اگر یک اسکناس درشت بدهی و بقیه اش بخواهی می دهد اما گدای بد برای اینکه بقیه اش ندهد وانمود به نداشتن می کند و یا با زبان بازی کمک کننده را از گرفتن بقیه پولش منصرف می کند.

گدای خوب مراقب است که با از گلبم خود دراز نکند اما گدای بد گاه آن چنان با از گلبم خود دراز می کند که کار دست و دیگران می دهد. مثلا جایشان اموال یا ناموس مردم می شوند اما چون قادر به خودداری نیستند به فکر سرقت و اغفال و بی آبرویی می افتند بنابراین مردم باید مراقب بلبل و بخشش های خود هم باشند و بداندند گداه غریبه اند و غریبه ها قابل اعتماد نیستند و اگر زیادرو ببینند و وارد حریم زندگی دیگران بشوند صاحبخانه را هم از خانه بیرون می کنند و ناموس دیگران را صاحب می شوند. بسیاری از کارتن خواب ها ثابت کرده اند که لایق کارتن خوابی هستند و قابل ترحم نیستند.

گدای خوب وقت شناس است لذا بی موقع مراجعه نمی کند اما گدای بد وقت شناس نیست و صرف نهار و شام و استراحت مراجعه و گدایی می کنند. می گویند شبی دیر وقت گدایی زنگ خانه‌ای را می زند و تقاضای کمک می کند صاحبخانه با اعتراض می گوید روز کم است که شب هم گدایی می کنی؟ جواب می دهد راستش خرج زندگی زیاد است ناچارم اضافه کاری کنم! خوب است بدانیم گدا فقط آنهایی نیستند که جلو مردم دست دراز می کنند و التماس می کنند که به من غریب، مریض و علیل و در مانده و ... کمک کنید. اینها تنها نمونه ای از انواع گداهای هستند. نسخه بدستان و خرج در مان خواهان، مسافر نماهای جامانده، آنهایی که نجات فرزند و شوهر و پدر از زندان را بهانه می کنند جوانانی که تن به کار نمی دهند و منتظر شغل پشت میزی و نان و آب دار هستند و پول تو جیبی را از این و آن حتی از نزدیکان و بستگان دور و نزدیک می طلبند اینان هم نوعی گدا هستند. به طور کلی هر کسی بدون عذر موجه از دسترنج دیگران ارتزاق کند گدا است بسیاریند کسانی که علیل و ناقص العضو هستند پیر و از کار افتاده اند اما کار می کنند و از دسترنج خود می خورند حتی اگر خانه نشین شوند بعضی از مردم هم انجام بعضی از کارها را که خود موظف به انجام آن هستند به بهانه‌ای به دیگران می سپارند اینان نیز نوعی گدا هستند پس باید مراقب باشیم که در زندگی نه گدا باشیم نه گدا پرور.

معمداً در این روزها با حضور رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان کازرون با هاشمی معاون مدیر کل استان، رئیس حراست و رئیس هیات ووشوی استان برگزار شد و مقرر گردید که همایون فرد مسئول هیات ووشوی استان با عزیمت به کازرون از نزدیک مسائل و مشکلات آنها را بررسی کند.

بررسی مشکلات ووشوی شهرستان کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: جهت بررسی مسائل و مشکلات ووشوی



شهرستان کازرون جلسه‌ای با حضور حسین پور رئیس تربیت بدنی کازرون با هاشمی معاون مدیر کل استان، رئیس حراست و رئیس هیات ووشوی استان برگزار شد و مقرر گردید که همایون فرد مسئول هیات ووشوی استان با عزیمت به کازرون از نزدیک مسائل و مشکلات آنها را بررسی کند.

خبر دیگر حاکی است که رئیس تربیت بدنی با تیم منتخب ووشوی شهرستان جهت اعزام به مسابقات انتخابی استان و حضور در مسابقات کشوری دیدار کرد. در این دیدار رئیس هیات و میریان ووشو حضور داشتند.

برگزاری دوره آموزشی جهت بانوان کارگر

با برنامه ریزی صورت گرفته توسط اداره کار و امور اجتماعی کازرون و همکاری واحد امور بانوان فرمانداری یک دوره آموزشی جهت زنان کارگر شاغل در واحدهای تولیدی صنعتی برگزار گردید. در این جلسه ابتدا خانم سجادی مسئول واحد بانوان فرمانداری به ایراد سخنانی در رابطه با نقش زنان در جامعه کار و تولید پرداخت. سپس سخنران مربوطه حله سحر محور تحکیم خانواده، قانونگرایی، ترویج روزی حلال سخنانی را بیان نمود جلسه فوق با هدف تقویت نهاد خانواده و جایگاه زنان در عرصه های اجتماعی برگزار گردید.

جلسه هماهنگی و تبادل نظر کمیته داوران هیات فوتبال شهرستان کازرون برگزار شد

جلسه هماهنگی و تبادل نظر کمیته داوران هیات فوتبال شهرستان کازرون

با حضور اعضا و مسئولین هیات فوتبال و کمیته داوران شهرستان در محل هیات فوتبال تشکیل شد. در این جلسه در مورد نحوه قضاوت داوران در هفته اول مسابقات جوانان بحث و تبادل نظر شد و نقاط ضعف و قوت قضاوت داوران مورد بررسی قرار گرفت. در قسمت دوم جلسه یک کلاس عملی برای داوران جدیدی که به این کمیته اضافه شده اند در زمین چمن ورزشگاه برگزار گردید. نفرات شرکت کننده در این جلسه محمد مهدی محمدی رئیس کمیته داوران، های شیر نژاد دبیر کمیته داوران، حسن رادفر مسئول نظارت کمیته داوران- سید حسین نبوی زاده، محمد عظیمی، غلامرضا اخلاقی، محمد جلیل کوشکی، حسن یوسکانی، بهادر خاکسبز، علی زندانپناه، روح اله کریمی، حسن کریمی، امیر صالحیان، علی باباجانی.



با حضور اعضا و مسئولین هیات فوتبال و کمیته داوران شهرستان در محل هیات فوتبال تشکیل شد. در این جلسه در مورد نحوه قضاوت داوران در هفته اول مسابقات جوانان بحث و تبادل نظر شد و نقاط ضعف و قوت قضاوت داوران مورد بررسی قرار گرفت. در قسمت دوم جلسه یک کلاس عملی برای داوران جدیدی که به این کمیته اضافه شده اند در زمین چمن ورزشگاه برگزار گردید. نفرات شرکت کننده در این جلسه محمد مهدی محمدی رئیس کمیته داوران، های شیر نژاد دبیر کمیته داوران، حسن رادفر مسئول نظارت کمیته داوران- سید حسین نبوی زاده، محمد عظیمی، غلامرضا اخلاقی، محمد جلیل کوشکی، حسن یوسکانی، بهادر خاکسبز، علی زندانپناه، روح اله کریمی، حسن کریمی، امیر صالحیان، علی باباجانی.

کاراته کاهای شهرستان کازرون نایب قهرمان فارسی شدند

با همکاری اداره تربیت بدنی و هیات کاراته شهرستان کازرون تیم کاراته شهرستان کازرون (کازرون، قاشیه، خشت) با شرکت در مسابقات قهرمانی کاراته استان فارس سبک کوبو کوشین ماتسوشیما توانستند با اقتدار و شایستگی تمام بر سکوی دوم استان قرار بگیرند. در این مسابقات که ورزشکارانی از شهرستان های: شیراز، کازرون، فیروزآباد، خرامه، مرودشت، استهبان، اوز حضور داشتند تیم کاراته شهرستان کازرون با مربیگری: عزیزاله مرادی و علی قاسمی و با کسب ۱۰ مدال طلا ۱۲ مدال نقره و ۷ مدال برنز بر سکوی دوم استان فارس قرار گرفتند. این مسابقات در سه رده سنی نوجوانان- جوانان و بزرگسالان و در شیراز برگزار گردید.

مدال آوران طلا: احسان نادری- عارف حدادی- علی رضائی- محمدعلی جاویدی- رامین بازیاری- محمد امامی- رضا پاک- حمیدرضا ابراهیمی- حسین قره قانی- فرشاد امینی

مدال آوران نقره: محمد جواد نادری- ابو الفضل امینی- مهرشاد امینی- فرهاد رزمجو- علیرضا زمانی- مسعود انصاری- مهدی رمیار- امیر حسین احمدی- احسان رحمانی- امین قره قانی- علی رمیار- محمد حسینی

شرکت ۵۰ نفر از رزمی کاران شهرستان کازرون در مسابقه انتخابی شهرستان کازرون

سرویس خبری / علیرضا گلچین: یک دوره مسابقات سبک کونگ فو پرتو جهت انتخابی تیم شهرستان در سیستم پرتو (هنررزم باستانی) در باشگاه شهدای کوی علیا برگزار شد.

در این سری از مسابقات که با حضور رئیس اداره تربیت بدنی شهرستان حسین پور و رئیس هیات کونگ فو احد همتی، خانم ها خسرو پور و آب روشن مسئولین کونگ فو پرتو آبی بانوان و بهمن حاجی پور و عظیم مولودیان اساتید و مسئولین کونگ فو پرتو آبی شهرستان برگزار شد، حدود پنجاه نفر از رزمی کاران شهرستان از باشگاه های شهدای کوی علیا، فرهنگ شهر سان، یاسین ۲- به رقابت پرداختند و در پایان نفرات برتر معرفی شدند.